
 
 

UCHWAŁA NR 609/2022 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 3333



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 988 567,24

Lokalny transport zbiorowy 743 051,30

Zakup usług pozostałych 741 901,30

Drogi publiczne powiatowe 12 792 325,02

Zakup usług pozostałych 329 000,00

Działalność usługowa 1 305 463,18

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 712 062,83

Zakup materiałów i wyposażenia 42 421,14

Zakup usług pozostałych 290 141,69

Administracja publiczna 14 315 295,67

Starostwa powiatowe 12 724 891,19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 873,05

Zakup materiałów i wyposażenia 353 761,63

Zakup usług pozostałych 734 933,77

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 141 000,00

Zakup usług pozostałych 75 792,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 723 340,50

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
167 433,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 941,00

Zakup energii 113 300,00

Zakup usług pozostałych 47 244,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,004360 -53,90 966,10

75515 0,00 132 000,00

4210 53,90 4 553,90

4410 -563,00 437,00

755 0,00 132 000,00

4260 -2 312,00 110 988,00

4300 2 920,00 50 164,00

4120 -171,00 1 315,00

4210 38,00 130 979,00

3070 590,00 168 023,00

4110 -502,00 9 622,00

754 0,00 6 723 340,50

75411 0,00 5 423 859,00

75075 20 000,00 161 000,00

4300 20 000,00 95 792,00

4210 7 500,00 361 261,63

4300 -20 000,00 714 933,77

75020 -20 000,00 12 704 891,19

4120 -7 500,00 155 373,05

4300 -2 000,00 288 141,69

750 0,00 14 315 295,67

71012 0,00 712 062,83

4210 2 000,00 44 421,14

4300 5 400,00 334 400,00

710 0,00 1 305 463,18

4300 -5 400,00 736 501,30

60014 5 400,00 12 797 725,02

600 0,00 15 988 567,24

60004 -5 400,00 737 651,30

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 609/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30 GRUDNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3333



Oświata i wychowanie 49 939 769,61

Szkoły podstawowe specjalne 4 218 673,76

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 217 258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 956,00

Zakup usług pozostałych 19 302,27

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 920,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 196 757,96

Technika 9 669 052,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 724,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008 735,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 787,55

Zakup energii 623 971,00

Zakup usług pozostałych 415 300,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 112 289,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 144,00

Zakup energii 21 491,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 257 329,14

Licea ogólnokształcące 9 679 607,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 073,20

Zakup materiałów i wyposażenia 177 859,79

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 006,00

Zakup energii 213 726,56

Zakup usług zdrowotnych 1 105,00

Zakup usług pozostałych 169 139,29

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
11 613,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 908 583,69

Szkoły artystyczne 1 616 922,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 018,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 292,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 230,00

Zakup usług pozostałych 12 400,00

Podróże służbowe krajowe 1 505,86

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
39 777,76

4410 -77,00 1 428,86

4700 -423,00 39 354,76

80146 0,00 71 230,00

4300 500,00 12 900,00

4010 -756,50 134 261,50

4170 756,50 8 048,50

4790 -5 625,62 4 902 958,07

80132 0,00 1 616 922,40

4360 -243,15 9 256,85

4520 -2,71 11 610,29

4280 1 145,00 2 250,00

4300 -2 198,89 166 940,40

4240 -2 414,38 23 591,62

4260 -1 194,25 212 532,31

4010 -959,00 804 114,20

4210 11 493,00 189 352,79

4790 11 695,00 1 269 024,14

80120 0,00 9 679 607,71

4210 -1 495,00 37 649,00

4260 -10 200,00 11 291,00

4300 -10 159,00 405 141,00

80117 0,00 2 112 289,00

4120 -9 500,00 89 287,55

4260 33 463,00 657 434,00

4010 -104,00 1 325 620,00

4110 -13 700,00 995 035,62

4790 1 729,63 1 198 487,59

80115 0,00 9 669 052,35

4300 -567,84 18 734,43

4520 -609,87 5 310,13

4110 -328,98 216 929,02

4120 -107,27 26 848,73

80102 0,00 4 218 673,76

3020 -115,67 884,33

801 0,00 49 939 769,61

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3333



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

618 237,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 68 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 744,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 957,00

Pozostała działalność 15 167 256,67

Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 880,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 283 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 658,15

Zakup materiałów i wyposażenia 12 613,71

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

Zakup energii 1 304 597,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 439 025,43

Zakup usług pozostałych 294 471,46

Różne opłaty i składki 10 000,00

Różne opłaty i składki 2 957,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 959 440,29

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 271 526,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 252,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 574,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 337,07

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 101 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,004360 -104,57 295,43

4270 -1 195,58 804,42

4300 -388,05 101 111,95

4170 1 629,00 43 203,00

4210 4 762,22 14 099,29

4110 -1 581,34 14 418,66

4120 -1 111,42 1 388,58

85321 0,00 271 526,00

4010 -1 394,74 86 857,26

4431 -1 000,00 1 957,00

853 0,00 1 959 440,29

4301 2 945,50 297 416,96

4430 -7 924,00 2 076,00

4280 -1 000,00 0,00

4300 -9 500,00 1 429 525,43

4260 22 924,00 1 327 521,00

4270 -10 000,00 0,00

4211 5 714,00 18 327,71

4241 -10 000,00 0,00

4170 -26 000,00 257 550,00

4210 -8 500,00 272 158,15

4011 2 000,00 5 500,00

4111 340,50 940,50

80195 0,00 15 167 256,67

4010 40 000,00 531 880,00

4210 -1 203,00 2 541,00

4790 994,00 380 951,00

80152 0,00 618 237,00

4110 209,00 68 654,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3333



Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00

Powiatowe urzędy pracy 1 566 846,29

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 144 786,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 385,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 313,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 371,24

Zakup energii 38 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 424,68

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 720 030,88

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 63 394,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 986,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 282,38

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 679,02

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 346,34

Internaty i bursy szkolne 3 265 528,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 237,00

Zakup środków żywności 488 317,00

Zakup energii 432 872,00

Zakup usług remontowych 22 000,00

Zakup usług pozostałych 154 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 500,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
33 418,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00

125 021 154,76

4700 -1 000,00 1 000,00

Razem: 0,00 125 021 154,76

4430 -2 076,00 9 924,00

4520 -2 000,00 31 418,00

4300 -3 100,00 150 900,00

4410 110,00 2 610,00

4260 3 000,00 435 872,00

4270 -2 000,00 20 000,00

4010 4 608,00 686 845,00

4220 3 600,00 491 917,00

85410 0,00 3 265 528,00

3020 -1 142,00 31 858,00

4710 -67,34 32,66

4790 -530,77 47 815,57

4120 -6,76 1 275,62

4240 654,72 5 333,74

85404 0,00 63 394,00

4110 -49,85 8 936,41

4410 -303,14 1 121,54

854 0,00 5 720 030,88

4210 1 527,83 17 899,07

4260 -10 260,66 27 739,34

4110 1 425,44 199 810,44

4120 -186,73 18 126,27

85333 0,00 1 566 846,29

4010 7 797,26 1 152 584,04

4430 -100,00 100,00

4700 -400,00 0,00

4410 -115,52 384,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3333



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 423 859,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 423 859,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
167 433,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 486,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 941,00

Zakup energii 113 300,00

Zakup usług pozostałych 47 244,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 106,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 271 526,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 252,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 574,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 337,07

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 101 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Różne opłaty i składki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00

8 666 978,84

4700 -400,00 0,00

Razem: 0,00 8 666 978,84

4410 -115,52 384,48

4430 -100,00 100,00

4300 -388,05 101 111,95

4360 -104,57 295,43

4210 4 762,22 14 099,29

4270 -1 195,58 804,42

4120 -1 111,42 1 388,58

4170 1 629,00 43 203,00

4010 -1 394,74 86 857,26

4110 -1 581,34 14 418,66

0,00 280 106,00

0,00 271 526,00

4210 53,90 4 553,90

4360 -53,90 966,10

0,00 132 000,00

0,00 132 000,00

4300 2 920,00 50 164,00

4410 -563,00 437,00

4210 38,00 130 979,00

4260 -2 312,00 110 988,00

4110 -502,00 9 622,00

4120 -171,00 1 315,00

0,00 5 423 859,00

3070 590,00 168 023,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 609/2022 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 30 GRUDNIA 2022 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 5 423 859,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 609/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 grudnia 2022 roku
	Zalacznik 1a Załącznik Nr 1a do Uchwały nr 609/2022 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 30 grudnia 2022 roku

		2023-03-15T11:28:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




